令和 7年 10月 9日

保護者の皆様

                                                               津山市立津山東中学校

                                                           校長  河原   一誠

文化部発表週間実行委員会

令和７年度 文化部発表週間について（ご案内）

秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと拝察いたします。

平素より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

さて、本年度の文化部発表週間を下記の通りに開催いたします。日頃の文化部の活動発表および展示を

いたします。何かとご多用の折とは存じますが、ご観覧くださいますようご案内申し上げます。

記

＜展示の部＞

  日時：1１月４日（火）15時 30分～16時 45分

６日（木）15時 30分～16時 45分

７日（金）15時 45分～16時 45分

  場所：津山東中学校 会議室

  内容：美術部作品 家庭部作品 理科１・２年自由研究作品 など

＜演奏の部＞

  日時：1１月６日（木）・７日（金）

 16時 00分～16時 45分

  場所：津山東中学校 中庭 （※雨天時：音楽室１）

  内容：吹奏楽部演奏

※状況によっては、内容が変更される場合もありますのでご了承ください。

駐車場は第２グラウンドになります。